2

Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010        № 468 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.12.2010 № 1087, от 29.06.2011 № 526, от 29.07.2011                 № 609, от 07.09.2011 № 747, от 27.04.2012 № 330, от 30.06.2012 № 567, от 30.07.2012 № 645, от 27.10.2012 № 908, от 19.03.2013 № 186, от 29.04.2013 № 296, от 31.12.2013 № 1111, от 20.05.2014 № 332, от 26.12.2014 № 1039, от 10.03.2015 № 143, от 26.02.2016 №118), следующее изменение:

пункт 4.1.75 изменить, изложив его в следующей редакции: «4.1.75. Устанавливает тарифы на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированные стоянки в Республике Татарстан, а также сроки их оплаты;».
Премьер-министр

Республики Татарстан

          И.Ш.Халиков